
MAANKÄYTTÖ 2/200346

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Hanki kauppahintatiedot Karttapaikalta www.kartta.nls.fi tai lähimmästä maanmittaustoimistosta.

Kun tarvitaan faktaa kiinteistökaupoista...

MAANMITTAUSLAITOS - TIETOA MAASTA

MA APUNTARI
Maapuntari kertoo kiinteistöjen hintakehityksestä. Kussakin Maankäytön numerossa on eri teema.

Tiedot perustuvat Maanmittauslaitoksen ylläpitämään Kiinteistöjen kauppahintarekisteriin.
Tiedot on koonnut erikoistutkija Juhani Väänänen.

PELLON HINTAKEHITYS KUUKAUSITTAIN

Yhdistykset järjestävät matkan Pietariin 21.–23.9.2003
(sunnuntai–tiistai).

Ohjelmassa on mm. tutustuminen AIP-mittaus Oy:n
Venäjän projekteihin sekä AEROGEODESIAan, joka on
Leningradin Karjalan Kuolan Muurmanskin ym. aluei-
den mittaus ja kartoitustöistä vastaava alueyksikkö ja
jolla on henkilökuntaa noin 750.

Ammatillisen ohjelman lisäksi tutustutaan 300-vuo-
tisjuhlistaan toipuvan Pietarin nähtävyyksiin sekä meno-
ja paluumatkalla Karjalan historiaan ja sotahistoriaan
sekä Viipuriin.

Matkan hinta on 190 €. Hotelli, Deson Ladoga, on
hyvätasoinen ja siisti sekä lähellä keskustaa.
Hinta sisältää:
– viisumin ja rekisteröintimaksun hotellissa
– majoituksen ja aamiaisen, 2 hh-huone mukavuuksin
– bussikuljetukset
– paikallisen oppaan palvelut
– matkanjohtajan palvelut ja maksuttoman päiväohjel-

man (so: ilman pääsymaksuja).
Matka on avoin myös muille kuin ko. yhdistysten

jäsenille.
Bussi lähtee Helsingistä Fennian edestä sunnuntai-

na klo 6.30 ja kyytiin pääsee Porvoon ja Loviisan linja-
autoasemilta sekä Vaalimaalta, ja miksei muualtakin,
jos niin sovitaan.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset mauri.vaisanen@
chut.fi, puh. 45 13916 tai kirsi. makinen@maanmittaus-
laitos.fi,  puh. 020 541 5548.

Geodeettien kerhon ja
Naismaanmittareiden mukana Pietariin
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MA ANMITTARI( A ) NAURATTA A

Aina 1990-luvun alkuun saak-
ka kiinteistötoimituksen pöytä-
kirja piti sen loppukokouksessa
kirjoittaa valmiiksi, ja jos toimi-
tuksessa käytettiin uskottuja
miehiä, myös heidän tuli var-
mentaa kyseinen dokumentti al-
lekirjoituksillaan. Erään kerran
oli näihin tehtäviin taas saapu-
nut uusi nuorenpuoleinen toi-
mitusinsinööri, joka tunnontar-
kasti luki ensin pöytäkirjan sana
sanalta lävitse, ja kun sen sisäl-
löstä oli päästy yksimielisyy-
teen, pyysi uskottuja miehiä kir-
joittamaan nimensä selvennys-
ten yläpuolelle. Tällöin kuiten-
kin nämä molemmat luottamus-
miehet kieltäytyivät jyrkästi kos-
kemastakaan pöytäkirjaan. Kun
asiasta ryhdyttiin keskustele-
maan, selvisi varsin pikaisesti,
että paikkakunnalla aiemmin
pitkään työskennellyt maanmit-
tausinsinööri ei yleensä ollut
sallinut uskottujen miesten tart-
tua papereihinsa. Näin oli ta-

pahtunut etenkin siksi, että hä-
nen kokemustensa mukaan toi-
mitusasiakirjat ja varsinkin pöy-
täkirja voivat hyvin helposti sot-
keentua, jos muut kajoavat nii-
hin. Niinpä hän oli – asianmu-
kaiset suostumukset hankittu-
aan – ottanut tavakseen varus-
taa itse paperinsa myös uskot-
tujen miesten nimikirjoituksil-
la. Kotvan tuumittuaan uusi toi-
mitusinsinööri päätti menetellä
sen kerran edeltäjänsä tavoin
mutta pyrkiä jatkossa asiantilan
korjaamiseen.

Muodot kuntoon

Vesa Walamies


